

WHD Holding ApS
Sønderbro 16,1, 6933 Kibæk

CVR-nr. 37 34 57 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Heidi Wolff Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WHD Holding ApS Sønderbro 16,1 6933 Kibæk CVR-nr.: 37 34 57 17 Stiftet: 6. januar 2016 Hjemsted: Kibæk Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
Direktion	Stefan Petersen, Direktør Heidi Wolff Jensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Kapitalinteresse	Nordic Convenience Food ApS, Algade 21A 6971 Spjald

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidde anparter i andre selskaber samt investering og hermed forbundet virksomhe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.630 kr. mod -6.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.717 kr. mod -6.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 54.717 og selskabets egenkapital er negativ med DKK 134.335 Selskabet er finansieret af anpartshaverne og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at anpartshaverne støtter selskabet finansielt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-6.630	-6.015
Indtægter af kapitalinteresser	-40.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.087	-15
Resultat før skat	-54.717	-6.030
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-54.717	-6.030
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.717	-6.030
Disponeret i alt	-54.717	-6.030

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>220</u>	<u>155</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>220</u>	<u>155</u>
	Aktiver i alt	<u>220</u>	<u>40.155</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-184.335	-129.618
Egenkapital i alt		-134.335	-79.618
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.317	1.317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.151	114.456
Anden gæld		8.087	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.555	119.773
Gældsforpligtelser i alt		134.555	119.773
Passiver i alt		220	40.155

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-123.588	-73.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.030	-6.030
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-129.618	-79.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.717	-54.717
	50.000	-184.335	-134.335

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 54.717 og selskabets egenkapital er negativ med DKK 134.335 Selskabet er finansieret af anpartshaverne og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at anpartshaverne støtter selskabet finansielt.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.087	15
	8.087	15
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2021	40.000	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	-40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	40.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Convenience Food ApS	Algade 21A 6971 Spjald	29,85 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er et ikke aktiveret udskudt sakteaktiv på t.kr. 57.		